
 

 
 

QENDRA E ZHVILLIMIT REZIDENCIAL BERAT 

BASHKIA BERAT  
 
 

Nr._____prot 

Data     ___. ____  .2025 

 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

(Për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor  

 

Emri: Qendra e Zhvillimit Rezidencial Berat 

Adresa: Lagja Kushtrim  

Tel/Faks: 03234127 

E-mail: petrosinjari.1989@gmail.com  

Adresa e ueb-faqes: -   

Personi/at përgjegjës për 

prokurimin: 

(emri, e-mail)  

P.Sinjari 

petrosinjari.1989@gmail.com 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: PROÇEDURË E HAPUR E THJESHTUAR 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-36479-01-31-2025 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “BLERJE USHQIMESH PER QËNDREN E 

ZHVILLIMIT REZIDENCIAL BERAT” 

 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 15894210-6 Ushqime 

 

6. Fondi limit: 5 599 996.9 (pese milion e peseqinde e nentedhjete e nente mije e nenteqinde e 

nentedhjete e gjashte presje nente) leke pa tvsh. 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: nga data e lidhjes se 

kontrates me afat 12 muaj. 

 

http://www.bashkiaberat.gov.al/


 

 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 13.02.2025 (d/m/v)   ora 10:00   

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo X 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  

  

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR  

Silva DYLI  


